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   طلیعه ظهور
 وحید یامین‌پور: »شاید از عاشورای سال ۶۱ هجری تا به امروز کمتر پیش 
آمده که صف حسینیان و یزیدیان تا به این اندازه آشکارا قابل تشخیص باشد. 
جز حرامزادگان و بیچارگان چه کسی می‌تواند سمت حرمله‌های حرامزاده‌ 
کودک‌کش صهیونیست باشد؟ این‌بار یک جهان دو سوی حق و باطل را 

می‌بیند و این چه بسا طلیعه ظهور باشد.«
 تکیه بر قدرت الهی

 اسماعیل معنوی با انتشار تصاویری از رهبر معظم انقلاب نوشت: »وقتی 
به قدرت بی‌انتهای خداوند تکیه کنی، دیگر فرقی نمی‌کند ۴۶ ساله باشی 

یا ۸۶ ساله...«
 شب عاشورای تاریخی

 مهدی فضائلی با اشاره به حضور سرزده رهبر انقلاب در حسینیه امام 
خمینی)ره( در شب عاشورا نوشت: »آقا آمدند؛ حسینیه امام خمینی)ره( 
منفجر شد! امواج این انفجار تل‌آویو و کاخ‌سفید را درخواهد ‌نوردید! انفجار 
دلدادگی، عشق و وصال مردم به رهبرشان. شب عاشورای امسال تاریخی شد.«

 تاریخی‌ترین ساعات حسینیه امام
 علیرضا زاکانی: »حسینیه امام خمینی)ره( یکی از تاریخی‌ترین ساعات خود 
را با حضور قهرمانانه و پیرومندانه نائب امام زمان‌)عج( تجربه کرد. در شب به 
یاد ماندنی عاشورا ١٤٤٧، رهبر معظم انقلاب مظهر تام و کمال آرامش، توکل، 

شجاعت، اعتقادات حسینی، ایران دوستی و جان ملت ایران بودند.«
 تهران، ضاحیه نمی‌شود

 محمد رستم‌پور با انتشار 
تصویری از رهبر معظم انقلاب 
نوشت: »تهران ضاحیه نمی‌شود 
و ایران است که نظم امنیتی 
غرب آسیا را تعیین خواهد کرد. 
این را ساعت در دست آیت‌الله 

خامنه‌ای می‌گوید‌.«
 نماینده مردم ایران

 علی بهادری جهرمی با اشاره به واکنش حاج محمود کریمی، مداح شب 
عاشورا حسینیه امام خمینی در گفت‌و‌گو با رهبر انقلاب نوشت: »حاج 
محمود امشب نماینده تمام ملت ایران بود: با دیدن »ولی« از خود بی‌خود 
شد، زانو زد، ادب‌کرد، بوسید و شنید و با جان و دل اطاعت کرد و چه قشنگ 

از زبان همه‌مان گفت: ما برای شما جان می‌دهیم.«
 جان فدای رهبر

 محمدی این تصویر را به 
اشتراک گذاشت و نوشت: 
»تصویری زیبا از سربازان رهبر 
در مراسم امشب »آقاجان 
جونم  اومدم  نمی‌خوام،  چفیه 

رو فداتون کنم«.
 ایران و العراق لایمکن الفراق

  لیا آبنوس با انتشار این تصاویر نوشت: »امسال دسته طویریج در کربلا، 
چیزی که به چشم میاد: عکس رهبری در دست مردم، مقدار زیادی پرچم ایران 

و نوشته »نحن أبناء الحسين يا بني صهيون«. ایران و عراق لایمکن الفراق.«
 راه تربیت سلیمانی‌ها و حاجی زاده‌ها

 طاهریان با انتشار این 
همین  »از  نوشت:  تصویر 
موکب‌های کوچیک و بی‌ریا 
هست که سلیمانی‌ها و حاجی 

زاده‌ها تربیت میشن«.
 تواضع یک فرمانده شهید

 مصطفی رحیمی با انتشار 
این تصویر نوشت: »کی 
بنده  این  می‌شد،  باورش 
خدا که چرخ هیئت رو هول 
حاج  شهید  سردار  میده، 
محمود باقری باشه! کسی 
که بالای ۱۵ سال فرمانده 
موشکی هوافضای سپاه با 

این همه افتخارات بود.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

تنها چند ساعت پس از نمایش 
آمریکا،  ایندیاناپولیس  در  آتش‌بازی 
از  ایندیانا  ایالت  این شهر  تیراندازی در 

نوجوانان آمریکایی تلفات گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس، به دنبال 
تیراندازی در ایندیاناپولیس که در آن دو نوجوان 

کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند، پلیس آمریکا خطاب به والدین گفت: »ما 
نگهبان فرزندان شما نیستیم.«

طبق روایت روزنامه محلی »ایندی استار«، اداره پلیس ایندیاناپولیس حدود 
ساعت ۱:۳۰ بامداد گزارشی از درگیری در مرکز شهر دریافت کرد و وقتی مأموران 
به محل رسیدند، چندین نفر را که اکثر آنها نوجوان بودند، در حال تیراندازی 
یافتند. مقامات آمریکایی گفتند که یک پسر ۱۶ ساله در محل تیراندازی جان 
باخت و یک پسر ۱۵ ساله بعداً در بیمارستان درگذشت. مجروحان به بیمارستان‌ 
منتقل شدند و خبری از شدت جراحات آنها مخابره نشده است. »کریس بیلی« 
رئیس پلیس محلی ایندیاناپولیس، در یک کنفرانس خبری، پدران و مادران 
آمریکایی را به خاطر نظارت نکردن بر فرزندان، سرزنش کرد و گفت: »والدین 
و سرپرستان باید اقدامات لازم را انجام دهند.« به گفته مقامات، هفت نفر برای 
بازجویی بازداشت و چندین اسلحه کشف و ضبط شدند، اما هیچ فردی در ارتباط با 
تیراندازی دستگیر نشده است. »جو‌هاگست« شهردار ایندیاناپولیس و پلیس اعلام 
کردند که »مقررات منع رفت‌و‌آمد برای نوجوانان به اجرا گذاشته خواهد شد تا 
رفتارهای بی‌ملاحظه در مرکز شهر کاهش یابد.«  بیلی خطاب به والدین آمریکایی 
گفت: »نمی‌دانم چند بار باید این را بگویم. ما نگهبان فرزندان شما نیستیم. شما 
خودتان هستید.« به گفته او، مأموران پلیس قبل از وقوع این تیراندازی، از دو 
جوان اسلحه کشف کردند. بیلی افزود: »دیگر مطمئن نیستم که چه چیزی باید 
اتفاق بیفتد تا برخی در جامعه ما از خواب بیدار شوند.« پلیس ایندیاناپولیس اعلام 
کرد که تیراندازی‌ها طی ۲۴ ساعت در این شهر، حداقل ۱۴ نفر زخمی و سه نفر 
کشته شده‌اند، اما گمان می‌رود یک مرگ و یک جراحت دیگر خودخواسته باشد. 
طبق گزارش ایندی استار، این دومین هفته متوالی خشونت‌آمیز در ایندیاناپولیس 

است و هفته گذشته تیراندازی‌ها در این شهر ۷ کشته و ۹ زخمی داشت.

 پلیس: 
ما نگهبان 

فرزندانتان نیستیم 

آمریکا

از   )WHO( بهداشت  جهانی  سازمان 
دولت‌های جهان خواست که برای کاهش 
بیماری‌های مزمن،‌ قیمت انواع دخانیات،‌ 
نوشیدنی‌های  و  الکلی  نوشیدنی‌های 
حاوی شکر را به میزان قابل توجهی 

افزایش دهند.
به گزارش ایسنا، این سازمان می‌گوید که مصرف این مواد باعث افزایش 
موارد ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند بیماری قلبی، دیابت و انواع سرطان 
می‌شود. سازمان جهانی بهداشت پیشنهاد کرد که برای کاهش مصرف این 
اقلام، قیمت آن‌ها طی ۱۰ سال آینده دست‌کم ۵۰ درصد گران‌تر شود. این 
سازمان به گزارش جدیدی استناد می‌کند که نشان می‌دهد یک افزایش 
قیمت، می‌تواند از ۵۰ میلیون مورد مرگ زودهنگام طی نیم قرن جلوگیری 
کند. به گزارش بی‌بی‌سی، سازمان جهانی بهداشت می‌گوید که این اقدام 
می‌تواند در طول یک دهه مبلغی بالغ بر یک تریلیون دلار برای کمک به 

بودجه خدمات بهداشتی در کشورهای جهان تأمین کند.

 افزایش قیمت دخانیات
 و نوشیدنی‌های شیرین و الکلی 

برای کاهش بیماری

 جهان

فرمانده کل انتظامی گفت: افتخار پلیس در این 
جنگ، عصبانی کردن دشمن بود؛ علت این عصبانیت 
هم همکاری گسترده مردم در معرفی و گزارش 

مظنونان به جاسوسی و وطن‌فروشی است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار احمدرضا رادان در 
دیدار با خانواده سردار شهید مهدی نعمتی، معاون اجتماعی 
سازمان اطلاعات فراجا اظهار داشت: در چند مرحله‌ای که 
دشمن صهیونیستی اماکن ما را زد، خیلی از مسئولینی 
که آمدند و آنجا را بازدید کردند، گفتند با کینه شما را 
زده‌اند. الحمدلله، به نظر می‌رسید که انتظامی در این جنگ 
افتخارش این بود که دشمن را عصبانی بکند و علت این 
عصبانیت همان همکاری مردمی است که زحمت کشیدند و 
اطلاعات جاسوس‌ها و وطن‌فروش‌ها را به ما دادند تا بتوانیم 

در این قصه مقابله کنیم. رادان ادامه داد: همکاری مردم 
واقعاً راضی‌کننده بوده است. درباره موفقیت حضور پلیس 
در میدان هم باید مردم نمره بدهند که به نظرم برای آن‌ها 
هم قابل قبول است. ولی هر کاستی ‌هست از من است؛ برای 
بچه‌ها و همکارانم نیست. اما من با اطمینان به شما می‌گویم 
90درصد از توفیقات ما در زدن جاسوس‌ها، وطن‌فروش‌ها و 
کسانی که فریب خورده بودند، توسط مردم و گزارش‌هایی 

که مردم دادند به دست آمده است.
وی با بیان اینکه از شروع جنگ، تعداد تلفن‌های 
110، 41 درصد نسبت به مدت مشابه افزایش پیدا کرده 
است، افزود: تمام این افزایش ناشی از همکاری مردم 
در مواردی بوده که به آن مشکوک شده بودند. ما امروز 
گروه‌های ویژه‌ای را در قالب یک قرارگاه در سطح کشور 

راه‌اندازی کرده‌ایم؛ فقط و فقط برای این نوع خبرها. این 
قرارگاه در تهران چند قرارگاه فرعی دارد و در کل کشور 
هم قرارگاه‌هایی تشکیل شده است، فقط و فقط برای همین 
اخبار. این نظارت، مویرگی در سراسر کشور است؛ دقیقاً یک 
عملیات مویرگی که در کسری از دقیقه می‌توانند به محل 

حادثه برسند و بسیار پاسخ خوبی گرفته‌ایم.
فرمانده کل انتظامی گفت: از مردم درخواست دارم مثل 
گذشته و مثل همین چند‌روزی که در جنگ بودیم، هر 
حرکت مشکوک، هر رفتار مشکوک، هر اجاره غیرمتعارف، 
حتی خرید خودرویی که طرف مقابلش اصراری برای 
به‌نام‌زدن خودرو ندارد و هر چیزی که آن‌ها حس می‌کنند 
مشکوک است، با تماس با 110 ما را مدیون لطف خودشان 

می‌کنند و دشمن را مأیوس.

رادان درباره تعداد دستگیرشده‌ها در اثر این گزارش‌های 
بیان داشت: آنقدر قابل توجه بوده که ضربه‌های پی‌درپی، 
نه‌تنها به دست پلیس، بلکه به دست دستگاه امنیتی، 
بچه‌های اطلاعات سپاه، بچه‌های وزارت اطلاعات و سربازان 
گمنام وارد شد تا دشمن احساس کند سازمان داخلی‌اش 

هم مانند سازمان رزم خودش ضربه سنگین خورده است.
 پوست نوکران اجیرشده‌ دشمن را می‌کنیم

وی تصریح کرد: دشمن باید بداند تا لحظه آخر، دست ما 
روی ماشه است، پشت سر ولی‌فقیه‌مان قرار داریم، حمایت 
از مردم را فراموش نمی‌کنیم و حتماً او را ناامید می‌کنیم. 
پوست نوکران اجیرشده‌اش را حتماً خواهیم کند؛ با کمک 
مردم و با قاطعیت در خدمت امنیت مردم محکم و استوار 

هستیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: نیروهای خدوم و 
مجاهد جامعه اطلاعاتی کشور حقیقتاً در دوران 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر و در دوره پساجنگ، 

مجاهدت‌های خاموش بسیاری را به عمل آوردند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، جلسه شورای 
هماهنگی اطلاعات کشور با حضور حجت‌الاسام 
والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای و اعضای جامعه 
اطلاعاتی کشور برگزار شد؛ محور اصلی این جلسه، بررسی 
وضعیت کشور در حوزه‌های مختلف اطلاعاتی و امنیتی در 

دوره پساجنگ تحمیلی ۱۲ روزه بود.
در این جلسه ضمن تجدید پیمان با آرمان‌های 
شهدای جنگ ۱۲روزه با رژیم صهیونی و آمریکای 
جنایتکار خاصه شهیدان بزرگوار جامعه اطلاعاتی سرداران 

والامقام کاظمی، محرابی، محقق، باقری و لطفی، بر میثاق 
با شهیدان انقلاب اسامی و بر مبارزه با آمریکا و رژیم 

صهیونیستی برابر فرامین امامین انقلاب تاکید گردید.
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این جلسه، 
ضمن قدردانی از مجاهدت‌های همه مجاهدان جامعه 
اطلاعاتی کشور در راستای تثبیت و تحکیم امنیت مردم 
و خنثی‌سازی توطئه‌های پردامنه دشمن و ایادی آن، 
اظهار داشت: نیروهای خدوم و مجاهد جامعه اطلاعاتی 
کشور حقیقتاً طی دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر 
و در دوره پساجنگ، مجاهدت‌های خاموش بسیاری را 
به عمل آوردند و توانستند بسیاری از توطئه‌های ریز و 
درشت دشمن و ایادی و اذناب او را خنثی سازند؛ این 
مجاهدت‌های هوشمندانه و مبتکرانه همچنان مستمر و 

مداوم است و قابل قدردانی و تکریم می‌باشد.
حجت‌الاسام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای با بیان 
توصیه‌هایی خطاب به اعضای جامعه اطلاعاتی کشور 
در راستای اتخاذ تدابیر و تمهیدات مقتضی برای تحکیم 
امنیت شهروندان، گفت: تعامل و هم‌افزایی نهادها و 
اعضای جامعه اطلاعاتی کشور و مساعدت آنها به یکدیگر 
وفق موازین قانونی موجود در راستای تحکیم امنیت 
شهروندان، یک ضرورت غیرقابل انکار در همه شرایط، از 

جمله شرایط موجود است.
محسنی‌اژه‌ای افزود: نهادهای اطلاعاتی کشور نسبت 
به برگزاری جلسات مشترک و اشتراک‌گذاری تجربیات 
و داده‌ها، اهتمام داشته باشند؛ قدر متیقن، این رویکرد 
تعامل‌گرایانه نهادهای اطلاعاتی در تحقق امر صیانت و 

حراست از کیان نظام اسلامی و خنثی کردن توطئه‌های 
دشمنان، بسیار مؤثر و نافذ است.

وی تاکید کرد: دستگاه قضا در مساعدت و راهنمایی 
اعضای جامعه اطلاعاتی کشور برای پیشبرد امور و 
مسئولیت‌شان به‌ویژه در شرایط فعلی، از هیچ اقدامی 
دریغ نخواهد کرد تا امنیت شهروندان بیش از پیش 

تقویت و تضمین شود.
رئیس عدلیه در این جلسه از مشارکت فعالانه مردم 
در امر خطیر تأمین امنیت و دغدمندی آنها نسبت به 
این حوزه قدردانی کرد و بصیرت و همدلی مردم در همه 
ایام به‌ویژه در دوره دفاع مقدس اخیر را ستود و حضور 
دشمن‌شکن شهروندان در تشییع باشکوه شهدای اقتدار 

را ارج نهاد.

رئیس قوه قضائیه:

مجاهدت‌های جامعه اطلاعاتی توطئه‌های دشمن را خنثی کرد

متخصص طب اورژانس:

نوشیدن آب ساده برای جبران مایعات از دست‌رفته بدن در هوای گرم کافی نیست

سردار رادان:

علت حمله صهیونیست‌ها به اماکن پلیس همکاری گسترده مردم در معرفی مظنونان جاسوسی بود

عضو هیئت‌ علمی دانشگاه علوم پزشکی 
جندی‌شاپور اهواز،‌ با اشاره به افزایش دما و موج 
گرمای تابستانی، بر ضرورت رعایت نکات پیشگیرانه 

برای مقابله با گرمازدگی تاکید کرد.
به گزارش وبدا، علی وفاق نعمت‌اللهی گفت: در 
روزهای بسیار گرم و گاه همراه با گردوغبار، توصیه می‌شود 
فعالیت‌های غیرضروری در ساعات خنک‌تر روز، یعنی عصر 
یا شب، انجام شود. افرادی که به دلیل شرایط خاص شغلی 
ناچار هستند در ساعات گرم روز در فضای باز حضور داشته 
باشند، باید مصرف مایعات و الکترولیت‌ها را افزایش دهند تا 

از کم‌آبی بدن پیشگیری شود.
نعمت‌اللهی با بیان اینکه نوشیدن آب ساده به تنهائی 
برای جبران مایعات از دست‌رفته از طریق تعریق کافی 

نیست، افزود: بهتر است آب را همراه با مقدار کمی نمک 
مصرف کنیم یا می‌توان از نوشیدنی‌های سنتی مانند شربت 
آب‌لیمو، خاکشیر، تخم‌شربتی و همچنین نوشابه‌های 
ورزشی استفاده شود؛ این نوشیدنی‌ها به حفظ بهتر آب در 

بدن کمک می‌کنند.
وی اظهار داشت: در این شرایط و در هوای بسیار گرم 
تابستان دو گروه سالمندان و کودکان بیشتر از گروه‌های 
دیگر در معرض خطر هستند، بنابراین توجه ویژه به آن‌ها 
بسیار ضروری است. در صورت خروج از منزل نیز سعی کنید 

از معابری که سایه هستند، تردد کنید.
این متخصص طب اورژانس، رها کردن کودک در خودرو 
را یکی از خطرناک‌ترین انواع گرمازدگی عنوان کرد و به 
خانواده‌ها هشدار داد: در خودرویی که در حالت توقف باشد، 

حتی اگر کولر آن روشن باشد، هیچ‌گاه نباید کودک را حتی 
برای دقایقی کوتاه، درون خودرو رها کنید. چرا که دمای 
داخلی به سرعت افزایش می‌یابد و می‌تواند به بیش از ۵۰ تا 
۶۰ درجه برسد و این وضعیت در مدت کوتاهی باعث مرگ 

کودک خواهد شد.
نعمت‌اللهی درباره اقدامات لازم هنگام مواجهه با فرد 
گرمازده گفت: در صورت مشاهده علائم گرمازدگی، باید 
بلافاصله فرد را به محیط خنک منتقل و لباس‌های اضافی 
او را خارج کنیم. چنانچه فرد هوشیار باشد، می‌توان به او 
مایعات خنک نوشاند. استفاده از اسپری آب ولرم و قراردادن 

فرد در معرض جریان باد نیز مفید است.
وی افزود: از ریختن آب بسیار سرد یا غوطه‌ور کردن فرد 
گرمازده در وان آب یخ برای خنک کردن او پرهیز ‌نمایید، 

همچنین این فرد نباید در معرض باد کولر قرار بگیرد، زیرا 
در هر سه حالت ممکن است شوک دمایی به او وارد شود. 
این نکات برای افرادی که دچار بیماری‌های قلبی و عروقی 

هستند، باید بیشتر رعایت شوند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور 
اهواز ادامه داد: همچنین نیروهای فوریت‌های پزشکی نیز 
باید پیش از آنکه رگ‌ها از بین برود، در نخستین فرصت 
رگ‌گیری صحیح را انجام دهند. مردم مناطق گرم کشور، 
به‌طور نسبی تاب‌آوری بالاتری نسبت به گرما دارند، اما 
گرما با کسی شوخی ندارد. افرادی که به این مناطق سفر 
می‌کنند، همچنین سالمندان و بیماران مزمن باید توجه 
بیشتری به رعایت اصول ایمنی در برابر گرمازدگی داشته 

باشند.

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 2004102584000015در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

 1- مبلغ قرارداد از محل کد بودجه 305012401 به صورت
70 درصد نقدی و 30 درصد غیر نقد می‌باشد.

2- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1404/04/16 لغایت 
1404/04/23 ساعت 19 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است تا ساعت 19 مورخ 1404/05/04 نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در سامانه 

ستاد اقدام نمایند.

4- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 08:00 
مورخ 1404/05/05، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
5- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول 
شروط وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول 

كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره  14 /1404

 مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
شرایط متقاضیانقرارداد

1

فاز اول ساخت، 
بارگیری، حمل، 
تخلیه و نصب 
قطعات حصار 
پیش ساخته 

بتنی در سازمان 
بهشت زهرا )س(

6  ماه15.500.000.000

1.دارا بودن پروانه کسب و مجوز تاسیس تولید قطعات بتنی از وزارت 
صمت کشور یا دارای تاییدیه تولیدکنندگان ذی‌صلاح قطعات بتنی 

پیش‌ساخته از شهرداری تهران.
2.داراي کارت پيمانکاري داراي اعتبار از معاونت فني و عمراني 
 شهرداري تهران یا ثبت‌نام در سامانه تامين کنندگان و ارائه دهندگان

 خدمت.
3.پیمانکار میبایست دارای کارخانه تولید قطعات پیش ساخته بتنی با 
امکانات و تجهیزات لازم بوده یا اسنادی مبنی بر مشارکت با کارخانه 

تولید‌کننده ارائه نماید.
4.عضویت در سامانه ثنا.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای ۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۶۷۸۵ مورخ 
1404/2/14 هیئت قانون تعيين تكليف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی......چمستان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم فریده 
میرزائی راد و صدف فرهمندزاد فرزند قنبر على و ايرج بالسويه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 206/00 مترمربع که مقدار ۳۲ سیر مشاع 
عرصه وقف میباشد به شماره پلاک ۲۳۲ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 
۱۱ خریداری شده از آقای / خانم مصطفى جلال محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/  
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض‌، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1958963

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/30
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۲۷۱۰ مورخ 
1403/11/04 هیئت قانون تعيين تكليف........ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی......چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم محبوبه شاهمرادی بجستانی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 243/57 مترمربع به شماره پلاک ۱۹۸ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در 
قريه بلویج بخش ۱ خریداری شده از آقای / خانم علی هنری محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض‌، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1957568

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/30
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۰۸۰۰ مورخ 
1404/3/05 هیئت قانون تعيين تكليف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی.......چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا 
آرمانی فرزند علی گدا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 213/84 متر مربع به شماره پلاک ۶۴ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در قريه 
كنسپا بخش ۱ خریداری شده از آقای/ خانم محمد حسین سیناپور محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها راى 
هيات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض‌، گواهى تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1957583

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/30
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
قانون اخیر الذكر تحديد حدود پلاک ۲۸۳ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در 
قریه رمشی بخش ۱ بنام حامد میرزازاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مساحت 136/86 متر مربع طبق رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۰۹۸۲ مورخ 1404/3/06 هیئت قانون تعیین 
تکلیف در 10/30 صبح چهار شنبه مورخه 1404/6/05 در محل وقوع 

ملک به‌عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به‌هم رسانند. بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد. معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مواد ۷۴ و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. درغیر این‌صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
شناسه آگهی: 1958699
تاریخ انتشار: 1404/4/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

معاون مستعدان و آینده‌سازان بنیاد ملی 
با تشریح جزئیات جدید طرح صیاد  نخبگان 
شیرازی، دو تفاوت مهم این طرح با مسیرهای 

امریه و کسر خدمت را اعلام کرد.
علی نیکبخت به خبرگزاری تسنیم گفت: در 
حال حاضر میان »طرح صیاد شیرازی« و سایر 
طرح‌های جایگزین خدمت سربازی مانند امریه یا 

کسر خدمت، تفاوت‌های قابل توجهی وجود دارد.
نیکبخت درباره تفاوت‌های موجود توضیح داد: 
در »طرح امریه« فرد پس از طی دوره آموزشی 
عادی، در یکی از نهادهای دولتی، لشکری یا 

کشوری به‌ عنوان نیروی امریه خدمت می‌کند. 
مدت خدمت او مانند سایر مشمولان است، اما محل 

خدمت متفاوت است و در پادگان نخواهد بود.
وی ادامه داد: در »طرح کسر خدمت« دانشجو 
در طول تحصیل بر روی پروژه‌ای تحقیقاتی که 
معمولاً از سوی صنایع دفاعی کشور تعریف می‌شود، 
فعالیت می‌کند و بخشی از خدمت سربازی‌اش با 
این پروژه جبران می‌شود. این پروژه‌ها معمولاً تنها 

باعث کسر مدت محدودی از کل خدمت می‌شوند.
معاون بنیاد ملی نخبگان اظهار داشت: اما 
طرح شهید صیاد شیرازی دو تفاوت اساسی با این 

دو روش دارد؛ نخست آنکه دوره آموزش نظامی 
مشمولان این طرح به ‌صورت یکپارچه و ویژه 
برگزار می‌شود و معمولاً دوبار در سال، همه افراد 
معرفی‌شده به ‌طور هماهنگ در دوره آموزشی 

شرکت می‌کنند.
وی خاطرنشان کرد: تفاوت دوم این است که 
پس از گذراندن آموزش، فرد وارد پروژه‌ای می‌شود 
که به‌ اندازه کل مدت خدمت سربازی‌اش محاسبه 
می‌شود. این پروژه جایگزین کل خدمت است و نه 
بخشی از آن؛ برخلاف طرح‌های کسر خدمت که 

فقط چند ماه از خدمت را پوشش می‌دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان اهواز از شهادت مأمور پلیس در 
درگیری با سارقان مسلح خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ زلقی گفت: صبح روز شنبه 
۱۴ تیرماه، به دنبال شناسایی سارقان مسلح خودرو، مأموران انتظامی 
نسبت به توقیف خودرو اقدام که مجرمین به سمت آنان تیراندازی کردند 

و استوار فرهاد خادمی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
وی افزود: در اقدام متقابل، یکی از سارقان که سابقه قتل، حمل 
ساح، تیراندازی و سوابق متعدد کیفری داشته مجروح و به همراه 

همدستش دستگیر شدند.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵۶۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۳ هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حامد حیدری ایمن آبادی فرزند 
حسین به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۷۴۵.۳۵ 
متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۶۰ مفروز و مجزی از پلاک ۵۳ از اصلی ۹۳ واقع در قریه 
پاچه کنار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حبیب فرسوده 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۱۶        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۳۱

 علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

فرمانده مرزبانی کردستان گفت: در پی درگیری مرزبانان هنگ 
مرزی مریوان با سوداگران مرگ، یکی از نیروهای مرزبانی به نام 

»سلیمان مرسلی« به شهادت رسید.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار فرج رستمی اظهار داشت: در ساعت 
2 بامداد روز شنبه 14 تیر، همزمان با روز تاسوعای حسینی، مرزبانان هنگ 
مرزی مریوان حین پایش نوار صفر مرزی در پاسگاه انجیران با سوداگران 
مرگ مواجه شدند که این درگیری منجر به مجروح شدن مرزبان سلیمان 
مرسلی، اهل شهرستان بناب شد. وی افزود: با وجود تلاش‌های صورت‌گرفته 
و اعزام وی به بیمارستان، شدت جراحات و خونریزی باعث شد که این 

مرزبان دلاور به فیض شهادت نائل آید.

شهادت یک مرزبان در کردستان
 طی درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر

شهادت مأمور پلیس در اهواز 
طی عملیات دستگیری سارقان مسلح

تفاوت‌ طرح سربازی صیاد شیرازی با امریه و کسر خدمت اعلام شد

سخنگوی شهرداری تهران گفت: 
تاکسی در شرایط  نرخ کرایه‌های  افزایش 
بحران و جنگ تخلف است و شهروندان 
گزارش  را  رانندگان  تخلفات  می‌توانند 

دهند.
به گزارش پایگاه خبری شهر، عبدالمطهر 
محمدخانی درباره نرخ کرایه‌های تاکسی در 
شرایط بحرانی و جنگ اعلام کرد: هرگونه 

تغییری در نرخ کرایه‌ها صرفاً با مصوبه شورای 
شهر تهران انجام می‌شود و این مصوبه معمولاً 
در قالب بودجه سالانه اتفاق می‌افتد. بنابراین 
تعیین تکلیف نرخ کرایه اتوبوس، تاکسی و مترو 
همه برای سال ۱۴۰۴ انجام شده و در اوایل 
اردیبهشت‌ماه نیز ابلاغ شده است. طبیعتاً هیچ 
تغییر دیگری با توجه به شرایط جنگی در این 
زمینه نخواهیم داشت. وی درباره نحوه پیگیری 

تخلفات نیز اظهار داشت: برای موضوع تخلفاتی 
که ممکن است در حوزه حمل و نقل عمومی 
اتفاق بیفتد، سامانه‌های مختلفی در اختیار 
مردم قرار دارد. از جمله شماره تلفن گزارش 
مردمی سازمان تاکسیرانی و همچنین سامانه 
۱۳۷ که به صورت شبانه‌روزی فعال است و 
مردم می‌توانند گزارش تخلف خود را در آن 

ثبت کنند.

سخنگوی شهرداری تهران:
افزایش نرخ کرایه‌ تاکسی در شرایط بحران تخلف است

فرمانده انتظامی استان گیلان از 
دستگیری عاملان تصویربرداری از اماکن 

نظامی، انتظامی و دولتی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار 
با تلاش‌های شبانه‌روزی  حسن‌پور گفت: 
صورت گرفته، روز پنجشنبه مورخ ۱۲ تیرماه، 
عاملان تصویربرداری از اماکن نظامی، انتظامی 
و دولتی، توسط مأموران سازمان اطلاعات 

فرماندهی انتظامی استان دستگیر شدند. 
حسن‌پور افزود: متهمان ۲۸ و ۴۳ ساله در 
اعترافات خود اعلام کردند که از اواخر سال 
گذشته، با فردی در زندان آشنا شده و پس 
از تحمل کیفر و آزاد‌شدن از زندان، وی به 
کشور آلمان پناهنده می‌شود که با وعده 
تأمین مالی و استفاده از اماکن رفاهی و 
خدماتی کشورهای اروپایی، آنان را تطمیع 

کرده و مجرمین وطن‌فروش نیز تصاویری 
از اماکن نظامی، انتظامی و دولتی گیلان را 
ضبط و برای وی ارسال کرده‌اند. وی ضمن 
تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی ارزشمند 
مردم عزیز و شریف استان اظهار داشت: مردم 
هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ و یا به شماره‌های تماس ۱۱۳ و 

۱۱۶ اطلاع دهند.

دستگیری عاملان تصویربرداری از اماکن حساس در گیلان

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ از اجرای طرح سراسری جمع‌آوری 
اتباع غیر‌مجاز در سطح شهر تهران خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ 
سعید راستی اعلام کرد: در پی مطالبه مردمی 

و نظر به مشکلات حضور اتباع غیرمجاز، 
جمع‌آوری مهاجران غیرقانونی تشدید و در 
12 تیرماه امسال، طرح سراسری در تهران 
 و با همکاری دیگر پلیس‌های تخصصی 

 اجرائی شد.
وی افزود: در این طرح کلونی‌های تجمع 

و پاتوق اتباع غیرمجاز در منازل، اشتغال اتباع 
غیرمجاز در صنوف و... شناسایی و در نهایت 
150 نقطه در این خصوص پاکسازی شد. 
تذکرات جدی به مالکان و متصدیان که از اتباع 
غیرمجاز استفاده کرده بودند نیز داده شد و 

اقدام غیر‌قانونی آنها در سوابق ثبت شد.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد
جمع‌آوری اتباع غیرمجاز از ۱۵۰ نقطه پایتخت

 امکان مجدد نام‌نویسی برای جامانده از فرآیند ثبت‌نام چند برابر 
ظرفیت جذب و پذیرش دانشجو معلم متعهد به خدمت فراهم شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دانشگاه فرهنگیان اعام کرد؛ داوطلبان 
چند برابر ظرفیت آزمون سراسری سازمان سنجش آموزش کشور برای 
سال ۱۴۰۴ که موفق نشده‌اند از تاریخ اول تا دهم تیرماه جاری در سامانه 
https://psd.cfu.ac.ir ارزیابی تکمیلی دانشگاه فرهنگیان به آدرس الکترونیکی 

ثبت‌نام نمایند، فرصت مجدد نام نویسی برای این افراد فراهم شد.
بر این اساس، داوطلبان فوق می‌توانند از ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲۰ 
تیرماه تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۱ تیرماه نسبت به ثبت‌نام، تکمیل و ارسال 

پرونده الکترونیکی خود اقدام کنند.
داوطلبان پس از ثبت‌نام و ارسال پرونده امکان ویرایش پرونده را نخواهند 
داشت، لذا، ضروری است در تکمیل اطلاعات و ارسال پرونده الکترونیکی 

نهایت دقت را داشته باشند.

فرصت مجدد برای ثبت‌نام 
جذب دانشجو معلم


